
種目

男 予選

女 決勝

混合

種　目 ページ

1

2

3

4

   記入すること。
3 小学生はリレーメンバー外からのエントリーは認められない

監督署名

種目

男 予選

女 決勝

混合

種　目 ページ

1

2

3

4

   記入すること。
3 小学生はリレーメンバー外からのエントリーは認められない

監督署名

NO 競　技　者　名

他の申込種目

4×１００ｍR　　　　　4×４００ｍR

　　　　組

チ ー ム 名

競　技　者　名NO

レーン

2　リレーにエントリーされていない競技者をエントリーする場合は、他の申込種目及び記載ページを

1　この用紙は、各ラウンド共、招集完了時刻の1時間前までに招集所に提出すること。
2　リレーにエントリーされていない競技者をエントリーする場合は、他の申込種目及び記載ページを

チ ー ム 名

オーダー
他の申込種目

1　この用紙は、各ラウンド共、招集完了時刻の1時間前までに招集所に提出すること。

オーダー

組 レーン

　　　年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日

東海選手権・東海小学生　リレー・オーダー用紙

東海選手権・東海小学生　リレー・オーダー用紙

4×１００ｍR　　　　　4×４００ｍR


